

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Slots Bowl ApS

CVR-nr. 30 73 33 71

Årsrapport 2012



INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012	10
Balance pr. 31.12.2012	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af bowlingbaner samt at drive restaurant i forbindelse med bowling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2012 haft et underskud på 3.053.276 kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet er involveret i tvist vedrørende størrelse af huslejebetalingerne for leje af bowling hal og restaurant. Ledelsen har valgt at afsætte den fulde forpligtelse i årsrapporten. Såfremt tvisten får et gunstigt resultat for selskabet, vil denne medføre en indtægt i størrelsesordenen 3 mio.kr.

Fortsat drift

Selskabet har som følge af driftsunderskud en negativ egenkapital og en anspændt likviditet. Den fortsatte drift kræver derfor, at selskabet får medhold i ovenfor nævnte lejesag samt at selskabets indtjening forbedres i 2013. Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige forbedring af indtjeningen kan realiseres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Bruttoresultat		1.954.160	2.549.981
Salgs- og distributionsomkostninger		-379.615	-445.724
Lokaleomkostninger		-1.684.156	-1.922.975
Administrationsomkostninger		-579.276	-460.670
Afskrivninger	2	<u>-607.929</u>	<u>-607.929</u>
Driftsresultat		-1.296.816	-887.317
Finansielle omkostninger		<u>-315.460</u>	<u>-417.590</u>
Resultat før ekstraordinære poster		-1.612.276	-1.304.907
Ekstraordinære poster	3	<u>0</u>	<u>1.310.977</u>
Resultat før skat		-1.612.276	6.070
Skat af årets resultat	4	<u>-1.441.000</u>	<u>-24.000</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-3.053.276</u>	<u>-17.930</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		<u>-3.053.276</u>	<u>-17.930</u>
		<u>-3.053.276</u>	<u>-17.930</u>

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Goodwill	5	313.595	379.615
Immaterielle anlægsaktiver i alt		313.595	379.615
Tekniske anlæg og maskiner	6	558.333	658.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.184.958	1.626.867
Materielle anlægsaktiver i alt		1.743.291	2.285.200
Deposita		614.767	584.767
Finansielle anlægsaktiver i alt		614.767	584.767
ANLÆGSAKTIVER I ALT		2.671.653	3.249.582
Varebeholdninger i alt		359.243	353.649
Forudbetalinger		15.316	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		34.402	80.883
Udskudt skatteaktiv		0	1.441.000
Andre tilgodehavender		268.923	349.001
Tilgodehavender i alt		318.641	1.870.884
Likvide beholdninger i alt		78.418	471.020
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		756.302	2.695.553
AKTIVER I ALT		3.427.955	5.945.135

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Selskabskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		-7.513.463	-4.460.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	8	<u>-6.513.463</u>	<u>-3.460.187</u>
Gældsbreve		<u>1.988.999</u>	<u>2.378.801</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9	<u>1.988.999</u>	<u>2.378.801</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	250.000	293.676
Modtagne forudbetalinger		0	24.504
Leverandørgæld		7.000.069	5.949.536
Gæld til selskabsdeltager		6.829	6.829
Anden gæld		<u>695.521</u>	<u>751.976</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>7.952.419</u>	<u>7.026.521</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>9.941.418</u>	<u>9.405.322</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.427.955</u>	<u>5.945.315</u>
Ejerforhold	10		
Pantsætninger og eventualforpligtelser	11		

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2012 kr.	2011 kr.
1. Personalemkostninger		
Løn og gager	2.524.634	2.808.914
Andre sociale omkostninger	45.157	75.279
	2.569.791	2.884.193
Gennemsnitlig antal medarbejdere	11	11
2. Afskrivninger		
Goodwill	66.020	66.020
Produktionsanlæg og maskiner	100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	441.909	441.909
	607.929	607.929
3. Ekstraordinære poster		
Regulering af udgifter fra tidligere regnskabsår	0	1.310.977
	0	1.310.977
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.441.000	24.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.441.000	24.000
5. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 01.01.2012		660.200
Tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31.12.2012		660.200
Af- og nedskrivninger 01.01.2012		280.585
Årets af- og nedskrivninger		66.020
Af- og nedskrivninger 31.12.2012		346.605
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2012		313.595

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	Tekniske anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar mv. kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 01.01.2012	1.000.000	3.535.273
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 31.12.2012	1.000.000	3.535.273
Af- og nedskrivninger 01.01.2012	341.667	1.908.406
Årets afskrivninger	100.000	441.909
Af- og nedskrivninger 31.12.2012	441.667	2.350.315
Regnskabsmæssig værdi 31.12.2012	558.333	1.184.958

7. Selskabskapital

Selskabskapitalen udgør 1.000.000 kr.

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
8. Egenkapital				
Egenkapital 01.01.2012	1.000.000	-4.460.187	0	-3.460.187
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-3.053.276	0	-3.053.276
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2012	1.000.000	-7.513.463	0	-6.513.463

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	Forfald inden for 1 år kr.	Forfald efter 1 år kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gældsbreve	250.000	1.988.999	250.000	954.097
	250.000	1.988.999	250.000	954.097

10. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

René Nordal

11. Pantsætninger og eventualforpligtelse

Der er udstedt gældsbreve med restgæld 2.238.999 kr. med pant i selskabets anlægsaktiver.